СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования

Мамалаевский  сельсовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

четвертый  созыв

РЕШЕНИЕ

17.04.2023  № 88
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.12.2016 № 44

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Мамалаевский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от  27.12.2016 № 44 «Об утверждении Положения «О приватизации  муниципального имущества муниципального образования Мамалаевский сельсовет»»:

1.1. Подпункт 6 пункта 9.4. Положения изложить в новой редакции:
«9.4. имя физического лица или наименование юридического лица - победителя торгов, лица, признанного единственным участником аукциона, в случае, установленном в абзаце втором пункта 3 статьи 18  Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества в Российской Федерации».
2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, по образованию, здравоохранению, делам молодежи, культуре, спорту, национальным вопросам и вопросам депутатской этики.
3.
Решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Мамалаевский  сельсовет.

Председатель Совета депутатов                                                Г.А.Чекурова
Глава муниципального образования                                          В.В.Акашев
Разослано: в дело, прокурору.